



Sępólno Krajeńskie 19.12.2014 r.

IRG.271.12.1.2014

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie w trybie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowe uzbrojenie terenu projektowanego Parku Przemysłowego w Sępólnie Krajeńskim – etap I”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1. Czy nowoprojektowane uzbrojenie terenu w postaci kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz sieci wodociągowej należy wykonać w pasie projektowanej drogi?

Odpowiedź 1: *Zgonie z zapisami PFU „Podziemne uzbrojenie terenu w postaci kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz sieci wodociągowej należy wykonać poza częścią jezdni, tak by jakiegokolwiek prace mające na celu jej rozbudowanie czy wykonanie przyłączy mogły być wykonywane poza częścią jezdnią. W pasie jezdni należy zaprojektować i wykonać wpusty uliczne, które będą łączyć się przykanalikami z siecią kanalizacji deszczowej”.*

Pytanie 2. Czy obiekt zinventaryzowany znajdujący się na działce nr 29 w ramach przedmiotowej inwestycji należy usunąć?

Odpowiedź 2: *Obiekt zostanie usunięty przez Zamawiającego.*

Pytanie 3. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz sieci wodociągowej do działek przyległych?

Odpowiedź 3: *NIE. Należy zaprojektować na głównej sieci kanalizacji grawitacyjnej studnie rewizyjne zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, co około 50 m o średnicy Ø 600-1000, a w miejscach skrzyżowań kilku kanałów studnie większe odpowiadające przepustowości wynikającej z obliczeń, dokumentacji technicznej i projektowej. Do powyższych studni będzie następować włączanie poszczególnych działek.*

Pytanie 4. Proszę o podanie szerokości zatok (poszerzeń) widocznych na mapie poglądowej wzdłuż ciągu pieszo-jezdnego z kostki betonowej .

Odpowiedź 4: *Poszerzenia widoczne na mapie poglądowej wzdłuż ciągu pieszo-jezdnego z kostki betonowej w południowo-zachodniej części mapy projektować jako plac do zawracania o szerokości 16 m x 17 m. W północnej części projektować jezdnię bez dodatkowych poszerzeń.*

Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, Ze w wycenie należy uwzględnić taką samą ilość nowych nasadzeń co ilość wyciętych drzew.

Odpowiedź 5: *Zgodnie z zapisami PFU „Nie przewiduje się nowych nasadzeń drzew.”*

Pytanie 6. Proszę o informacje, gdzie przewiduje się wpięcie projektowanej sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej z istniejącą siecią.



Odpowiedź 6: *W załączeniu przedkładamy mapę poglądową dotyczącą lokalizacji istniejących sieci, w które nastąpi wpięcie projektowanej sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej.*

Pytanie 7: Nawiązując do rozdziału IX pkt. 1,2 SIWZ, prosimy o zmianę żądań w tym zakresie, gdyż biorąc pod uwagę obecne realia i formalności związane z wykonaniem dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem dla Zamawiającego decyzji o pozwolenie na budowę, uzyskaniem niezbędnych pozwoleń oraz uzgodnień do projektu uważamy, iż jest to nie realne do wykonania w tak krótkim czasie

Odpowiedź 7: *Zamawiający nie zmienia zapisów, ponieważ jest związany umową z Urzędem Marszałkowskim. Termin określony w SIWZ jest terminem realnym do wykonania wszelkich prac.*

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz rozdziałem XVIII SIWZ.

BURMISTRZ


WALDEMAR STUPAŁKOWSKI

Sporządziła: Anna Sotkiewicz-Tumanik

Data: 19.12.2014 r.